



Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**OOONO A/S**

**GEARHALSVEJ 1,1., 2500 VALBY**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. marts 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 28 March 2023*

---

**Christian Walther Øyrabø**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 38 86 33 98**  
**CVR NO. 38 86 33 98**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger ..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9-10
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-14
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Noter..... <i>Notes</i>	16-22
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	23-29

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Oono A/S  
Gearhalsvej 1,1.  
2500 Valby

CVR-nr.: 38 86 33 98

*CVR No.:*

Stiftet: 17. august 2017

*Established:* 17 August 2017

Kommune: København

*Municipality:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Trine Sørensen, formand  
*chairman*  
Christian Walther Øyrabø  
Leif Nørgaard

**Direktion**  
*Executive Board*

Christian Walther Øyrabø

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Nykredit Bank  
Slangerupgade 37  
3400 Hillerød

**Advokat**  
*Law Firm*

Advokat NJORD  
Pilestræde 58  
1112 København K

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af elektronik med tilhørende software. Primært devices til trafikinformation samt elektroniske parkeringsskiver.

OONO A/S sælger produkter på både det danske marked og flere europæiske markeder med Tyskland som hovedmarked.

Selskabet primære salgskanaler er onlinesalg via Amazon samt egne webshops. Selskabets primære marked er Tyskland, og selskabet har flere førende detailforretninger der sælger selskabets produkter. Selskabets afsætning for 2022 er for hovedparten sket online.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

2022 har været et godt år for OONO A/S. Året 2022 er selskabets femte driftsår siden etableringen i 2017/18.

For Året 2021 realiserede OONO et positivt resultat på knap DKK 7 mio. stigende til et overskud før skat på DKK 22,2 mio. i 2022. Dette kan tilskrives en fortsat vækst i omsætningen, samt i bruttofortjenesten som stiger fra DKK 24,7 mio. i 2021 til DKK 49,5 mio. i 2022. Ledelsen finder resultatet for 2022 yderst tilfredsstillende.

Den opnåede omsætning for 2022 er mere end en fordobling i forhold til 2021 og en 8-dobling siden selskabets første regnskabsår i 2018. Selskabet afslutter således året med en egenkapital på DKK 34,3 mio. og en soliditet på 44 %.

Selskabet har oplevet en stigende efterspørgsel, som selv i et rekordår ikke fuldt ud har kunnet imødekommes. Leveringssituationen, som i flere år har været præget af komponent mangel, er i 2022 blevet forbedret, selv om den endnu ikke er optimal.

Selskabet har udover eksterne udviklingsprojekter også flere interne udviklingsprojekter som selskabet har arbejdet på i 2022. Hovedparten af disse færdiggøres og bringes på markedet i 2023 med dertil hørende vækst i både omsætning og indtjening.

**Principal activities**

*The principal activities comprise development and sale of electronics including software. Primarily devices for traffic information and electronic parking discs.*

*Oono A/S sells products on both the Danish market and several European markets with Germany as the main market.*

*The company's primary sales channels are online sales via Amazon and its own webshops. The company's primary market is Germany, and the company has several leading retail stores selling the company's products. Company's sales for 2022 have largely taken place online.*

**Development in activities and financial and economic position**

*2022 has been a good year for OONO A/S. The year 2022 is the company's 5 years of operation since its establishment in 2017/18.*

*For the year 2021, OONO realized a positive result of almost DKK 7 million before tax increasing to a profit of DKK 22.2 million before tax in 2022. This can be attributed to continued growth in revenue, as well as in gross profit which increases from DKK 24.7 million in 2021 to DKK 49.5 million in 2022. Management considers the result for 2022 to be very satisfactory.*

*Realized revenue for 2022 is doubled compared to the year 2021 and 8th doubled compared to the establishment year in 2017/18. Total shareholders equity amount to DKK 34.3 million at year end, with a solidity at 44%.*

*The company has experienced increasing demand, which unfortunately has not been able to meet. The delivery situation, which has been characterized by component deficiency, has been improved by 2022, although it is not yet optimal.*

*In addition to external development projects, the company also has several internal development projects that the company has worked on in 2022. Most of these will be completed and brought to the market in 2023 with associated growth in both revenue and earnings.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY***Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)****Tilknyttede selskaber**

OONO A/S ejer kapitalandele i to udviklingselskaber. Selskabet har indgået finansieringsaftaler med disse udviklingselskaber, således OONO A/S tilfører den nødvendige likviditet til at kunne opretholde og fortsætte udviklingen. Finansieringen i det første selskab Sirene by OONO ApS forventes at vendes til indtjening enten i slutningen af 2023 eller begyndelsen af 2024, grundet lancering af selskabets produkt. Finansiering af det andet selskab Acorn Medical A/S, som udvikler en medical device forventes at fortsætte minimum to år endnu. OONO A/S har stor tiltro til virksomhedens nyudviklede produkt som har et særdeles stort potentiale. Acorn Medical A/S skifter navn til OONO Medical A/S medio April 2023.

**Finansiering**

I regnskabsåret 2021 fik selskabet tilført kontante kapitalforhøjelser ved en crowdfunding kampagne. For 2022 er ledelsen meget tilfreds med at selskabet har kunnet gennemføre en markant vækst i omsætning og udviklingsaktiviteter, for "egne midler".

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Forventninger til fremtiden**

For året 2023 forventer ledelsen en markant vækst ved salg af nye produkter og salg på nye markeder.

**Egne kapitalandele**

oono A/S har i 2022 købt 22.469,77 A-aktier, svarende til 2,44 % af egne aktier.

***Development in activities and financial and economic position (continued)******Group companies***

*Oono A/S owns equity in two development companies. The company has entered into financing agreements with these development companies, so Oono A/S adds the necessary liquidity to maintain and continue the development. The funding in the first company Sirene by Oono ApS is expected to be reversed to earnings either at the end of 2023 or early 2024, due to launch of the company's product. Financing the other company Acorn Medical A/S, which is developing a Medical Device is expected to continue for a minimum of two years. Oono A/S has great confidence in the company's newly developed product which has a very large potential. Acorn Medical A/S changes its name to Oono Medical A/S mid -April 2023.*

***Financing***

*In the financial year 2021, the company was added cash capital increases in a crowdfunding campaign. For 2022, the management is very pleased that the company has been able to implement a significant growth in revenue and development activities, for "own funds".*

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.*

***Future expectations***

*For the year 2023, management expects significant growth in sales of new products and sales in new markets.*

***Treasury shares***

*oono A/S has bought 22,469.77 A-shares in 2022, equivalent to 2.44% of its own shares.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
<b>NETTOOMSÆTNING.....</b> <i>NET REVENUE</i>		<b>155.565.087</b>	<b>73.338.101</b>
Vareforbrug..... <i>Raw materials and consumables used</i>		-78.487.652	-29.067.516
Andre driftsindtægter..... <i>Other operating income</i>		50.000	0
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		-27.660.825	-19.500.673
<b>BRUTTORESULTAT.....</b> <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>		<b>49.466.610</b>	<b>24.769.912</b>
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-20.532.358	-12.649.451
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		-4.058.121	-2.909.063
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b> <i>OPERATING PROFIT</i>		<b>24.876.131</b>	<b>9.211.398</b>
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	2	39.154	55.791
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	3	-2.735.144	-2.439.581
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b> <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		<b>22.180.141</b>	<b>6.827.608</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-5.451.579	173.670
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b> <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		<b>16.728.562</b>	<b>7.001.278</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend for the year</i>		3.600.000	0
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		13.128.562	7.001.278
<b>I ALT.....</b> <i>TOTAL</i>		<b>16.728.562</b>	<b>7.001.278</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>AKTIVER</b> <b>ASSETS</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr. DKK	<b>2021</b> kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		7.057.663	4.776.107
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		6.409.964	7.015.356
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		7.023.616	8.007.314
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Intangible assets</i>	<b>5</b>	<b>20.491.243</b>	<b>19.798.777</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		812.634	1.002.866
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		1.344.913	131.938
<b>Materielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Property, plant and equipment</i>	<b>6</b>	<b>2.157.547</b>	<b>1.134.804</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		435.000	435.000
Kapitalandele i associerede virksomheder..... <i>Equity investments in associated enterprises</i>		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from Group companies</i>		6.938.513	842.843
Lejedepositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		57.292	86.735
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Financial non-current assets</i>	<b>7</b>	<b>7.470.805</b>	<b>1.404.578</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> ..... <b>NON-CURRENT ASSETS</b>		<b>30.119.595</b>	<b>22.338.159</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		10.170.701	3.525.254
Forudbetaling for varer..... <i>Prepayments</i>		13.600.267	5.390.738
<b>Varebeholdninger</b> ..... <i>Inventories</i>		<b>23.770.968</b>	<b>8.915.992</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		12.321.862	4.529.051
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		3.077.840	7.263.581
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		0	173.670
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		87.257	573.242
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>		184.218	160.604
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Receivables</i>		<b>15.671.177</b>	<b>12.700.148</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
*BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER*

<b>AKTIVER (FORTSAT)</b> <i>ASSETS (CONTINUED)</i>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr. <i>DKK</i>	<b>2021</b> kr. <i>DKK</i>
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		6.960.487	7.253.020
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		46.402.632	28.869.160
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>76.522.227</b>	<b>51.207.319</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr. DKK	<b>2021</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		920.247	920.247
Overkurs ved emission..... <i>Share Premium</i>		0	23.471.233
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i>		5.047.053	3.274.447
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		24.764.739	-5.987.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		3.600.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>34.332.039</b>	<b>21.678.477</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	8	1.614.227	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>1.614.227</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..... <i>Other bank debt</i>		4.425.857	5.640.000
Feriepengeindefrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>		485.253	469.985
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	9	<b>4.911.110</b>	<b>6.109.985</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..... <i>Mortgage debt</i>		1.440.000	360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		19.168.632	19.516.718
Selskabsskat..... <i>Corporation tax payable</i>		1.578.226	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag..... <i>Joint tax contribution payable</i>		2.085.456	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		11.392.537	3.542.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>35.664.851</b>	<b>23.418.857</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>40.575.961</b>	<b>29.528.842</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>76.522.227</b>	<b>51.207.319</b>
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	11		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share Premium</i>	Reserve for udviklingsoml ostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>	
Egenkapital 1. januar 2022... <i>Equity at 1 January 2022</i>	920.247	23.471.233	3.274.447	-5.987.450	0	21.678.477	
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>				13.128.562	3.600.000	16.728.562	
<b>Transaktioner med ejere</b> <i>Transactions with owners</i>							
Køb af egne kapitalandele... <i>Purchase of own equity investments</i>				-4.075.000		-4.075.000	
<b>Andre lovpligtige bindinger</b> <i>Other legal bindings</i>							
Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalized development costs</i>			1.772.606	-1.772.606		0	
<b>Overførsler</b> <i>Transfers</i>							
Overført overkurs..... <i>Engelsk</i>		-23.471.233		23.471.233		0	
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b> <i>Equity at 31 December 2022</i>	<b>920.247</b>		<b>0</b>	<b>5.047.053</b>	<b>24.764.739</b>	<b>3.600.000</b>	<b>34.332.039</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	26	18	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	17.335.785	11.591.380	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.308.542	248.669	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	216.005	137.205	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	1.672.026	672.197	
	<b>20.532.358</b>	<b>12.649.451</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	39.154	55.791	
	<b>39.154</b>	<b>55.791</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	2.735.144	2.439.581	
	<b>2.735.144</b>	<b>2.439.581</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	3.663.682	0	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	1.787.897	-173.670	
	<b>5.451.579</b>	<b>-173.670</b>	



NOTER  
NOTES

Note

**Immaterielle anlægsaktiver**

5

*Intangible assets*

	Færdiggjorte udviklingsprojek ter <i>Development projects completed</i>	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>	5.715.649	8.072.464	9.285.885
Tilgang..... <i>Additions</i>	3.401.609	639.120	0
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b> <i>Cost at 31 December 2022</i>	<b>9.117.258</b>	<b>8.711.584</b>	<b>9.285.885</b>
Afskrivninger 1. januar 2022..... <i>Amortisation at 1 January 2022</i>	939.542	0	1.278.571
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of amortisation of assets disposed of</i>	0	1.244.512	0
Årets afskrivninger ..... <i>Amortisation for the year</i>	1.120.053	1.057.108	983.698
<b>Afskrivninger 31. december 2022.....</b> <i>Amortisation at 31 December 2022</i>	<b>2.059.595</b>	<b>2.301.620</b>	<b>2.262.269</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..</b> <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	<b>7.057.663</b>	<b>6.409.964</b>	<b>7.023.616</b>

Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører udvikling af P-skiver og Co-Drivers baseret på eksternt faktureret udvikling. OONO A/S har aktuelle planer om udnyttelse af projekterne. Salg og indtjening på projekter er indregnet i budget 2023, understøttet af afgivne ordrer til underleverandører om levering af produkter til salg i 2023.

*The company's development costs relate to the development of P-discs and Co-Drivers based on externally invoiced development. OONO A/S has current plans for utilization of the projects. Sales and earnings on projects are included in the 2023 budget, supported by orders placed with sub-suppliers for the delivery of products for sale in 2023.*

NOTER  
 NOTES

## Note

**Materielle anlægsaktiver**  
*Property, plant and equipment*

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>	1.357.000	263.874
Tilgang..... <i>Additions</i>	101.460	1.681.141
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-100.000
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b> <i>Cost at 31 December 2022</i>	<b>1.458.460</b>	<b>1.845.015</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2022</i>	354.134	131.936
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	0	-50.000
Årets afskrivninger ..... <i>Depreciation for the year</i>	291.692	418.166
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b> <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i>	<b>645.826</b>	<b>500.102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	<b>812.634</b>	<b>1.344.913</b>

NOTER  
NOTES

Note

**Finansielle anlægsaktiver**  
*Financial non-current assets*

7

	Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Equity investments in associated enterprises</i>
Tilgang..... <i>Additions</i>	435.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b> <i>Cost at 31 December 2022</i>	<b>435.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	<b>435.000</b>	<b>40.000</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from Group companies</i>	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>	842.843	57.292
Tilgang..... <i>Additions</i>	6.095.670	0
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b> <i>Cost at 31 December 2022</i>	<b>6.938.513</b>	<b>57.292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	<b>6.938.513</b>	<b>57.292</b>

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Hensættelse til udskudt skat**

8

*Provision for deferred tax*

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.

*The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.*

Beløbet specificeres således:

*The amount breaks down as follows:*

	Regnskabsmæssig værdi <i>Carrying Value</i>	Skattemæssig værdi <i>Tax Value</i>	Midlertidig forskelle <i>Tax depre. or amort. above carrying value</i>
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	14.357.910	7.188.457	7.169.453
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	2.157.547	1.989.605	167.942
	<b>16.515.457</b>	<b>9.178.062</b>	<b>7.337.395</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Deferred tax</i>			<b>1.614.227</b>
		<b>2022</b>	<b>2021</b>
		kr. DKK	kr. DKK
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... <i>Deferred tax of the year, income statement</i>		1.614.227	0
Udskudt skat 31. december..... <i>Provision for deferred tax 31 December 2022</i>		<b>1.614.227</b>	<b>0</b>

**Langfristede gældsforpligtelser**

9

*Long-term liabilities*

	31/12 2022 gæld i alt 31/12 2022 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 <i>total liabilities</i>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..... <i>Other bank debt</i>	5.865.857	1.440.000	0	6.000.000
Feriepengeindefrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>	485.253	0	0	469.985
	<b>6.351.110</b>	<b>1.440.000</b>	<b>0</b>	<b>6.469.985</b>

**NOTER**  
**NOTES**
**Note**
**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*
**10**
**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

	2022	2021
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: <i>Lease liabilities (operating leases):</i>		
Inden for 1 år..... <i>Within 1 year</i>	101.502	150.290
Mellem 1 og 5 år..... <i>Between 1 and 5 years</i>	0	59.963
	<b>0</b>	<b>210.253</b>
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på: <i>Rental obligations with a non-cancellation period of:</i>		
Inden for 1 år..... <i>Within 1 year</i>	3.231.082	2.673.398
Mellem 1 og 5 år..... <i>Between 1 and 5 years</i>	16.018.034	10.487.825
Efter 5 år..... <i>After 5 years</i>	0	932.739
	<b>19.249.117</b>	<b>14.093.962</b>

**Hæftelse i sambeskatningen**  
*Joint liabilities*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.578 tkr. pr. balancedagen.  
*The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.*

*Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 1.578 at the Balance Sheet date.*

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11**

*Charges and securities*

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden på t.kr. 5.753 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 6.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*As security for debt to 'Vækstfonden' of DKK thousand. 5,753, the company has pledged a security of a nominal DKK thousand. 6,000. The security includes the following assets whos carrying amount at the balance sheet date is:*

Goodwill.....	7.023.616
<i>Goodwill</i>	
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	6.409.964
<i>Intangible fixed assets acquired</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	12.321.862
<i>Trade receivables</i>	
Varebeholdninger.....	23.770.968
<i>Inventories</i>	

Herudover har selskabet stillet en bank garanti igennem Nykredit på t.kr. 1.793, som sikkerhed for selskabets huslejeoplygtelse.

*In addition, the company has provided a bank guarantee through Nykredit of DKK thousand 1,793, as security for the company's rent obligation.*

**Særlige poster**

**12**

*Special items*

	2022	2021
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Lønkompenationspakke (Covid-19).....	0	466.289
<i>Wage compensation package (Covid-19)</i>		
	<b>0</b>	<b>466.289</b>
